



بیانیه شماره دو

حیات طیبه فارس



«بنده دعوی اصلاح طلب و اصولگرا را هم قبول ندارم؛ من این تقسیم بندی را غلط می دانم. نقطه مقابل اصولگرا، اصلاح طلب نیست؛ نقطه مقابل اصلاح طلب، اصولگرا نیست. نقطه مقابل اصولگرا، آدم بی اصول و لاابالی است. آدمی که به هیچ اصلی معتقد نیست، آدم هرهری مذهب است. یک روز منافع او یا فضای عمومی ایجاب می کند که به شدت ضد سرمایه گذاری و سرمایه داری حرکت کند، یک روز هم منافع اش یا فضا ایجاب می کند که طرفدار سرسخت سرمایه داری شود؛ حتی به شکل وابسته و نابابش! نقطه مقابل اصلاح طلبی، افساد است. بنده معتقد به اصول گرای اصلاح طلبم.» امام خامنه ای ۱۳۸۴/۰۲/۱۹

مردم شریف شیراز

۳۷ سال از انقلاب اسلامی می گذرد و انقلاب ما با تمام مشکلات و فراز و فرود هایش، به یکی از اهداف مهم اما کوتاه برد خود، یعنی تشکیل جمهوری اسلامی دست یافته است. جمهوری اسلامی برخاسته از اراده توده ها و اقشار مستضعف، در حدود چهل سالگی خود کماکان ۹۸ درصد طرفدار دارد. پس از فتنه های صدر انقلاب، و هم زمان با تشکیل جمهوری اسلامی، دست های توطئه گر بسیاری تلاش کردند تا میان مردم منسجمی که دوشادوش هم، انقلاب را تا پیروزی پیش آورده بودند، با بهانه های موهوم و غیر واقعی شکاف ایجاد نموده و پیروزی های بعدی را به تاخیر اندازند.

آنان تلاش داشتند تا در مقابل دو قطبی اصیلی که امام مطرح نمود، دو قطبی های بدلی دیگری ایجاد شود که گاهی به حسب ظاهر حتی مقدس می نمود، اما کارکردشان جز تقلیل سطح نزاع و تغییر «اصول» با «فروع» چیز دیگری نبود. دو قطبی «اصلاح طلب_اصول گرا»، «شیعه_سنی»، «بی حجاب_با حجاب»، «چند قطبی فارس_ترک_لر...» و دو قطبی ها و چند قطبی هایی از این دست که تمرکز مردم را از دو قطبی اصیل انقلاب به ناکجا آباد پرتاب می کند.

اما دو قطبی امام راز انسجام و پیروزی ملت بود و مصلحان، پیامبران، مبارزان الهی و شهدا در طول تاریخ در همان جهت، جهد و جهاد کردند. دو قطبی مستضعفین_مستکبرین و فقر و غنا یادگار بزرگ امام امت بوده است. دو قطبی ای که در آن توده ها و ملت رنج دیده و طبقات مورد ستم که ۹۹ درصد مردم هستند، را در مقابل یک درصدی های شکم باره، مفسدین، باند بازان، رانت خواران، خاندان سالاران و مستکبران قرار می دهد. گروه های سیاسی_اقتصادی اما رفته رفته در جهت استحاله دو قطبی اصیل کوشیدند و دو قطبی های صوری بسیاری ایجاد کردند که در آستانه انتخابات مجلس، دو قطبی اصولگرا و اصلاح طلب اهمیت ویژه ای می یابد. ستاد حیات طیبه فارس بدینوسیله اعلام میکند، فارغ از دعوای صوری اصلاح طلب و اصول گرا، همه را به مسیر اول که همان مسیر امام بزرگوار امت است فرا می خواند.

مردم عزیز و انقلابی شیراز؛

امروزه دو قطبی های بدلی در قالب احزاب و باندهای مختلف به دور از مبانی اصلاح طلبی و اصول گرایی ائتلاف تشکیل می دهند. ساز و کارهایی که افراد گوناگون نه با توجه به توانمندی و شایستگی، بلکه معطوف به بردارهای قدرت و کاتالیزور ثروت از یک سو و ارتباطات، خاندان سالاری و قبیله گرایی های سیاسی از سوی دیگر دور هم جمع می شوند تا افرادی را برای ورود به مجلس شورای اسلامی معرفی کنند.

طبعاً از درون چنین لابی هائی که «شایسته سالاری» اولین قربانی آن است، لیست هایی خارج می شود که نسبتی با مبانی و آرمان های انقلاب نداشته و نخواهد داشت. عدم تعهد به آرمان بزرگ انقلاب اسلامی یعنی «عدالت» باعث ناکارآمدی شده و این ناکارآمدی پاشنه آشیل جمهوری اسلامی خواهد شد.

چنین ائتلاف هائی که بیشتر حاصل لایبگری های پشت پرده است و تنها زمان تعیین معادلات قدرت شکل می گیرد، هیچ نسبت مشخص و واضحی با درد مردم و مشکلات آنان نداشته و این سوال را در اذهان ایجاد می کند که چرا این ساز و کارها پس از گذشت سال های متمادی بازدهی نداشته و خروجی عینی و مشخصی برای عموم جامعه ندارد.

گروه های راست و چپ داخلی که به شدت تحت تاثیر دیدگاه های غربی قرار دارند هم چون احزاب غربی معتقدند هر یک از جناح های چپ و راست ۲۰ درصد آرای مردم را دارد. آنان تحت تاثیر آموزه های غربی مفهومی ساخته اند به نام قشر خاکستری و هم چون اسلاف غربی خود اکثریت باقیمانده مردم را در این گروه جای می دهند. گرایشات چپ و راست در فعالیت های سیاسی و انتخاباتی همواره جذب این قشر را هدف خود اعلام می کنند و در اغلب موارد نیز در پایان انتخابات با نسبت های ۵۵ به ۴۵ یا چیزی در این حدود جامعه را در عمل به دو نیم تقسیم می نمایند. جالب این که به این تقسیم بندی خود افتخار کرده و نام آن را دموکراسی می گذارند.

آنان از یاد برده اند که چگونه معمار بزرگ انقلاب بر مبنای اندیشه ناب اسلامی خود ۹۸ درصد مردم را در روز رای گیری با خود همراه نمود و بهت و حیرت جهانیان را برانگیخت.

رهبر انقلاب نیز به تبعیت از امام بزرگ امت همواره با نگاه غربی به مقوله انتخابات مخالف بوده است. مکتب انقلاب اسلامی دو قطبی های بدلی را به رسمیت نمی شناسد. رقابت هائی که مردم را به دو بخش تقسیم کند در اندیشه امام جائی ندارد. در نگاه پیر فرزانه ما تنها یک دو قطبی وجود دارد و آن هم مستضعفین در برابر مستکبرین است و بس. گروه اول ۹۹ درصد اند و گروه دوم یک درصد. هر تقسیمی جز این حاصل نگاه لیبرال سرمایه داری به انتخابات و نفوذ آن در پیکره انقلاب اسلامی است که باید حذف شود.

نگاه امام، مبنای نظریه تحزب است و درست به همین دلیل است هنگامی که حزب محرومین در آمریکا مشهور به جنبش اشغال وال استریت به فروش درآمد نام خود را جنبش ۹۹ درصدی ها گذاشت.

این دیدگاه انقلاب اسلامی است که مرزها را در می نوردد و دموکراسی های غربی را که به پایان خط رسیده است در بهت و حیرت فرو می برد. دو قطبی مستضعفین در برابر مستکبرین هر جا وارد شد حنای دیگر نظریه ها را بی رنگ نمود.

مردم شیراز، سومین حرم اهل بیت

ستاد مردمی حیات طیبه به صراحت اعلام میدارد که اتحادها و ائتلاف های چپ و راست را مردود دانسته و خواهان بازگشت به گفتمان اصیل انقلاب اسلامی است. ما معتقدیم که این نوع نگاه به انقلاب و مردم - که به جای جمع نمودن احزاب حول انقلاب، انقلاب را میان احزاب تقسیم می کند و در واقع کوپن رای میان آنها توزیع می کند، سالهاست ناکارآمدی خود را به اثبات رسانده است. حاصل سیاست های لیبرالیستی که با فراموشی دیدگاه های اصیل انقلاب اسلامی همراه است، تبدیل شیراز به دومین کلانشهر بیکار کشور، تبدیل شیراز به بهشت زمینخواران، رتبه اول قتل در کشور، کانون مجتمع های تجاری بی نفع و پر ضرر، اردوگاه کودکان کار و مشکلات متعدد دیگری است که در تقابل جدی با آرمان های امام و رهبر عزیز انقلاب است.

وجود قله های ثروت و دره های فقر شاهد مدعای ما پیرامون ناکارآمدی مدیریتی این تکنوکرات ها یا به اصطلاح اصولگرایان و اصلاح طلبان در شهر شیراز است. در این زمینه باز هم با شما سخن خواهیم گفت.

حیات طیبه فارس

همراهی با کانال تلگرامی حیات طیبه:

[telegram.me/hayatetayebeshiraz](https://t.me/hayatetayebeshiraz)

